
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami na akci:

Demolice povrchových objektů (mimo BP jam)
~ DDĚLENÍSMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV, I. Smluvní strany sML.č ,

Objednatel: DIAMO, státní podnik |DNE:  zT  Podpis;. .... |se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: vORu  Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: 
Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu DARKOV na základěGenerálního pověření ze dne 10. 1. 2023Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Osoba oprávněná k věcnému jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinánebo elektronicky: 
a
Zhotovitel: Miroslav Holub

Zapsaný: v živnostenském rejstříkuIČO: 10633707 DIČ:  plátce DPHBankovní spojení: 
Zastoupený: Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

odatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Demolice povrchových objektů (mimo BP jam)" Strana 1 (celkem 3)



Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatku“) kesmlouvě o dílo na provedení demolice povrchových objektů  (mimo BP jam) uzavřenédne 16. 10. 2023, týká se  (dále jen „smlouva“).
2. Smluvní strany sjednávají tento Dodatek č. 1 v návaznosti na požadavek zhotovitele nanavýšení ceny demolice z důvodu více prací na lokalitě (dále jen „dodatek“), tj. vyššíobjem sutin .Jedná se o navýšení hmot zjištěných při demolici objektu  Tato skutečnost byla zjištěna v průběhu plněníveřejné zakázky, což objednatel nemohl s odbornou péči předem předvídat, protože aniProjektová dokumentace podzemní prostory  neobsahovala.

III.Předmět dodatku
1. Tímto dodatkem se ustanovení dosavadního znění smlouvy v čl. II, bodě 4.10 navyšujeo více práce následovně:

-
-
Náklady na více práce dle tohoto dodatku činí celkem 277 037,50 Kč bez DPH.

2. Cena díla dle čl. IV, bodu 2 se tak mění z 1 963 293,54 Kč bez DPD na 2 240 331,04 Kčbez DPH.

IV.Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkemvýslovně neupravených a vztahuje se na plnění poskytnuté od 19. 10. 2023 do 15. 12.2023.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejněnív registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějšíchpředpisů. Uveřejnění smluv v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO,státní podnik jako povinná osoba.
3. Dodatek je platný podpisem smluvních stran s účinností od zveřejnění v Registru smluv.
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, pro každého z účastníků smlouvy pojednom.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Demolice povrchových objektů (mimo BP jam)“ Strana 2 (celkem 3)



5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly a že vyjadřuje jejich pravoua svobodnou vůli, na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy dodatku:Příloha č. 1 Položkový rozpočet - ocenění více prací

V Ostravě dne 1 1 '12- 2023V Karviné dne: - 7 * 2-2/25
Za zhotovitele:Za objednatele:

ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověřeníze dne 10. 1. 2023
podnikatel

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Demolice povrchových objektů (mimo BP jam)“ Strana 3 (celkem 3)



Přílnha ř 1

Ocenění víceprací - POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Demolice Darkov
Objekt: 

Objednatel: DIAMO s.p., o.z. DARKOV
Zhotovitel: Miroslav Holub
Místo: 
c. KCN Kód položky Popis MJ Množstvícelkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00
1 Zemní práce 277 037,50

Celkem za VCP 277 037,50 Kč  bez DPH

Strana 1 z 1




